2024年３月22日

各 位

会 社 名 株式会社フェイスネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎

（コード番号：3489 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 石 丸 洋 介

（ TEL. 03-6434-0437）

通期連結業績予想・通期個別業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2024年３月22日開催の取締役会において、2023年11月14日に公表した

2024年３月期（2023年４月１日～2024年３月31日）の通期連結業績予想、2023年５月 15日に公表した通期個

別業績予想及び配当予想の修正について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 １．2024年３月期通期連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株式に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

28,000

百万円

3,300

百万円

3,000

百万円

2,000

円 銭

202.77

今回修正予想（Ｂ） 22,000 2,100 1,750 1,150 116.56

増 減 額（Ｂ－Ａ） △6,000 △1,200 △1,250 △850

増 減 率（ ％ ） △21.4％ △36.4％ △41.7％ △42.5％

※2024年３月期第２四半期より連結決算に移行しているため、連結業績の前期実績はございません。

１．2024年３月期通期個別業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

27,000

百万円

3,300

百万円

3,000

百万円

2,000

円 銭

201.88

今回修正予想（Ｂ） 20,000 2,200 1,900 1,250 125.50

増 減 額（Ｂ－Ａ） △7,000 △1,100 △1,100 △750

増 減 率（ ％ ） △25.9％ △33.3％ △36.7％ △37.5％

（参考）前期実績

（2023 年３月期）
20,968 2,518 2,301 1,593 160.81

２．修正の理由

  主力事業である不動産投資支援事業において、土地の仕入れ及び物件開発は概ね計画通り進捗しているもの

の、2023年11月14日に公表した業績予想において今期中の計上を織り込んでいた、過去最大規模の大型物

件の条件交渉に時間を有したことから、期中の販売が難しくなりました。その結果、売上・利益ともに予想を

下回る見通しとなったことから、通期連結業績予想の修正を行うことといたしました。

 なお、当該物件は来期のできるだけ早い段階での販売を進めてまいります。

３．配当予想の修正

 当期の期末配当予想につきましては、上記の通り、通期の連結業績予想を下方修正することに伴い、誠に遺憾な

がら前期実績と同額の１株につき 42円とさせていただきます。

４．修正の内容

 年間配当金

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  71円00銭 71円00銭

今 回 修 正 予 想  42円00銭 42円00銭

当 期 実 績 ０円00銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 3 年３月期）
０円00銭 84円00銭※ 84円00銭※

※2023年４月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。2023年３月期の実績については、

当該株式分割前の実際の配当額を記載しております。

なお、当社は会社法459 条第１項の規定に基づき、取締役会の決議によって剰余金の配当を行う旨を定款に

定めております。

以上